cum jam Rhetor esse posses, Verum illud modo adjiciendum puto, asperam illam atque arduam, non multa habuisse viatorum vestigia: si vero quaedam, ea omnino antiqua. Et ego etiam miser per illam ascendi, tot susceptis sine causa laboribus. Altera vero, utpote aequalis, anfractum habens nullum, e longinquo mihi, qualis sit, conspecta est: non qui ipse ea iverim, nec enim,

juvenis cum essem, videbam, quod sit melius, sed vera dicere poetam illum putabam, ex laboribus nasci bona, dicentem. At illud non ita habebat. Video enim sine labore plerosque majora consecutos quadam eligendarum rationum viarumque felicitate. Quando igitur primum adveneris, dubitabis, scio, et jam dubitas, in utram te vertas? Quid igitur jam faciendo facillime ascendes in

p. 8. ἀκρότατον ἀναβήσῃ, καὶ εὐδαιμονήσεις, καὶ γαμήσεις, καὶ
 θαυμαστὸς πᾶσι δόξεις; Ἐγὼ σοὶ φράσω· ἰκανὸν γὰρ τὸ
 αὐτὸν f) ἐξαπατηθῆναι, καὶ ποιῆσαι. σοὶ δὲ ἄσπορα καὶ
 9 ἀνήροτα φρέσσω πάντα, καθάπερ ἐπὶ τοῦ Κρόνου. Εὐθύς
 p. 9. οὖν πρὸς εἰσὶ σοὶ καρτερός τις ἀνὴρ, ὑπόσκληρος, ἀνδρώδης
 τὸ βάδισμα, πόλυν τὸν ἥλιον ἐπὶ τοῦ σώματος δεικνύς g),
 ἀρόεντοῦ τὸ βλέμμα, ἐγρηγορώς, τῆς τραχείας ἐκείνης ὁδοῦ
 ἡγεμῶν, λήρους τινὰς ὁ μάταιος διεξιὼν πρὸς σέ, ἐπεσθαί
 οἱ παρακελευόμενος, ὑποδεικνύς τὰ Δημοσθένους ἴχνη, καὶ
 Πλάτωνος, καὶ ἄλλων τινῶν, μεγάλα μὲν, καὶ ὑπὲρ τοὺς
 νῦν, ἀμαυρὰ δὲ ἤδη, καὶ ἀσαφῆ τὰ πολλὰ, ὑπὸ τοῦ χρόνου,
 καὶ φῆσει h) εὐδαιμόνα' σε ἔσεσθαι, καὶ νόμῳ γαμήσειν τὴν
 ῥητορικὴν, εἰ κατὰ τούτων i) ὁδεύσεις, ὡς περ οἱ ἐπὶ τῶν
 κάλων βαίνοντες. εἰ δὲ καὶ μικρὸν τι παραβαίης, ἢ ἔξω
 τῆς εὐθείας, ἢ ἐπὶ θάτερα μᾶλλον κλιθεῖης τῇ βάσει k),
 ἐκπεσεῖσθαί σε τῆς ὀρθῆς ὁδοῦ, καὶ ἀγούσης ἐπὶ τὸν
 γάμον. εἰτά σε κелеύσει ζηλοῦν ἐκείνους τοὺς ἀρχαίους

f) αὐτὸν] Sic e Gorl. et marg. A. 1. pro vulg. ξαντόν. g) ἐπὶ
 τοῦ σώματος δεικνύς] ἐπὶ τῷ σώματι δεικνύων 3011. h)
 φῆσει] „recepti ex J. Φησὶν cett.“ Cum his etiam 3011. i)
 τούτων] „τούτων Fl. male.“ k) βάσει] „ῥοπή marg. A. 1.
 W.“ nec non 3011. Gorl. et Schol.

summum, et beatus eris, et
 illam duces, et admirabilis
 omnibus videberis? Ego tibi
 dicam. Satis enim est, quod
 ipse deceptus laboravi. At
 tibi sine semine et aratro
 nascantur omnia, ut sub Sa-
 turno. Statim ergo accedit
 ad te robustus vir quidam,
 subdurus, virili incessu, mul-
 tum in corpore solem osten-
 dens, masculo vultu, vigilax,
 asperae illius dux viae, nu-
 gas quasdam stolidus ille
 apud te enarrans, uti se se-
 quaris adhortans, monstrans
 tibi Demosthenis, et Platonis,

et aliorum quorundam vesti-
 gia, magna illa quidem, et
 his, quae nunc sunt, majora,
 sed obscurajam, et pleraque
 a tempore evanida: ac dicet,
 beatum te futurum, et lege
 ducturum esse. Rhetoricen,
 per haec si incedas, ut qui
 per funes eunt; si vero vel
 pauxillum quiddam aut trans-
 grediare extra lineam, aut
 in alterutram partem magis
 inclines vestigium, futurum
 esse, uti ducente ad nuptias
 recta via excidas. Deinde
 imitari te jubebit antiquos
 illos viros, obsoletis oratio-